β)  Στην περίπτωση φυσικού προσώπου, υποβάλλεται βεβαίωση έναρξης επιτηδεύματος 
από την αρμόδια Οικονομική Αρχή (Δ.Ο.Υ) και τις μεταβολές.  

6.         Οικονομική προσφορά για την προμήθεια 1.000 ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΤΟΥ ΒΙΒΛΙΟΥ «Η ΕΙΚΑΣΤΙΚΗ 
ΑΝΟΙΞΗ ΣΤΑ ΧΑΝΙΑ ΣΤΙΣ ΔΕΚΑΕΤΙΕΣ 1960 – 1990 ΚΑΙ Ο ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΥΝΑΛΗΣ», με 
συνολικό ποσό εννέα χιλιάδες εννιακόσια ευρώ (9.900,00 €), 
(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.).  

Η παρούσα Πρόσκληση θα αναρτηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) και στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Κρήτης www.crete.gov.gr. 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΑΝΙΩΝ